灌教发〔2018〕27号
县教育局关于教育系统创建“国家卫生县城”机关干部挂钩联系学校工作的通知

各学校（幼儿园），局机关各科室：

为全面落实县委、县政府关于创建国家级卫生县城的工作部署，加强对教育系统创卫工作的督查指导，推动创卫工作目标任务有效落实，经研究，现将县教育局关于教育系统创建“国家卫生县城”机关干部挂钩联系学校工作的通知公布如下。

附件：灌南县教育系统创建“国家卫生县城”局机关干部挂钩联系学校一览表
灌南县教育局

                                     2018年3月13日

  灌南县教育局办公室                       2018年3月13日印

附件
灌南县教育系统创建“国家卫生县城”机关干部挂钩联系学校一览表

	总负责
	组 长
	成 员
	挂钩联系学校

	周达华
	李太云
	陈余山
	第四中学
	未来星幼儿园
	泽华实验学校
	蓝天艺术幼儿园

	张伟生
	苏州路实验学校
	苏州路幼儿园
	张店中学
	张店小学

	成彦明
	廖德祥
	东方双语学校
	田楼中学
	田楼小学
	大地幼儿园、东方幼儿园

	高  卫
	机关幼儿园
	北陈集中学
	北陈集小学
	锦绣名城幼儿园

	孙亚平
	金  星
	逸夫特校
	花园小学
	港镇中学
	港镇小学

	韦丹丹
	闵向东
	第二中学
	张湾实验学校
	小窑实验学校
	启蒙幼儿园

	赵秀玲
	新安小学
	汤沟中学
	汤沟小学
	华厦宝贝幼儿园

	刘方然
	于祥彤
	灌南高级中学
	大圈实验学校
	中英文学校
	新文化幼儿园

	王习中 贾洪凯
	于洪伦
	中等专业学校
	新集中学
	新集小学
	实践基地

	陈能林
	张 锐
	初级中学
	光明实验学校
	新知学校
	天使爱婴幼儿园

	崔子和
	华侨双语学校
	孟兴庄中学
	孟兴庄小学
	大地幼儿园

	徐海祥
	王洪生
	实验中学
	李集中学
	李集小学
	金太阳幼儿园

	江  岑
	扬州路实验学校
	百禄中学
	百禄小学
	乔庄新村幼儿园

	周洪文
	封必君
	田家炳中学
	长茂中学
	长茂小学
	粮食幼儿园

	姜红波
	长江路小学
	六塘中学
	六塘小学
	智成实验学校

	梁  杰
	胡维中
	新安镇小学
	五队实验学校
	树人实验学校
	文瀚幼儿园

	邱德刚
	新东小学
	三口中学
	三口小学
	东苑幼儿园

	时良忠
	贾俊生
	实验小学（2个校区）
	实小幼儿园
	小红花幼儿园
	佳艺幼儿园

- 3 -